CAtvlARA tlllUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO .ES

Parlamento: JOMAR CLAUDIO CORREA

f

AUTÓGRAFO DE LEI N" 2.39812021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPíRITO SANTO,

usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei Municipal no

2.398t2021, em 20 de DEZEMBRO de 2021, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para sanção e promulgaçáo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

RESOLVE:

Art. 10 O parágrafo único do artigo 1o da Lei no 2.304, de 26 de dezembro de 2019, passa

a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1o

Parágrafo único. A autorização de que trata o caput deste aftigo, será estendida

para os serviços de manutenção e limpeza de áreas destinadas a secagem de

café, cereais, e a prática esporTiva, bem como nas esÍradas que dão acesso aos

pontos turísticos do municÍpio e áreas de produção agrícola das propriedades."

(NR)

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Monsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch.

Afonso Cláudio/ES, 20 de dezembro de 2021.

MARCELO BERGER COSTA

Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, n" ,l50 - Bairro São Tarcísio - Afonso Cláudio/ES - Cep: 29.600-000
site www.cmac.es.gov.br - Telefax (2713735-1234 // e-mail: cmac@cmac'es.gov.br

ALTERA O PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 10 DA LEI

NO 2.304, DE 26 DE DEZEMBRO DE 20í9.

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003600360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

0 Preleito lhnidpal de Alomo Cláudb, Ethdo & Êapkito Sa

Faz saber que a Câmare Municipal d€ Afuílso Cláudlo epn

e Eu:mirm a pocenb Lai.

filafn kúdíd a trüt$ CIíá.a1,9.1ír-§!& a r-

luciano Púnenta

MrrÍ&tlal

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003600360031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.